Poolresultat

Herrar 7

Pool 1

MP

MP

SK

BK

MP

Sparvagens Sommar pool 2022

SK BK MP SK BK Brot

1 025
2 219
3 186

Pool 2

Bjerke Otto, Hammarby IF BTF
Svennberg Stefan, Tullinge TP BTK
Wiklund Jeison, Sparvagens BTK

MP

MP

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 088
2 184
3 222

Pool 3

Ansbro Lagercrantz Ludvig, Norrtulls SK
Larsen Carsten, Sparvagens BTK
Fredricson Hardy, Tullinge TP BTK

MP

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 020
2 061
3 220
4 081

Pool 4

Kruse Gustav, Hammarby IF BTF
Elingsbo Edvin, IFK Téby BTK
Svennberg Gabriel, Tullinge TP BTK
Landen Frans, Norrtulls SK

MP

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 076
2 031
3 054
4 167

Borgstrom Linus, Jarfalla BTF
Elovsson Isak, Hammarby IF BTF
Pham Dung, IFK Taby BTK
Galluzzi Caesar, Sparvagens BTK

Téavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



